
                                                                                                                             

 

UCHWAŁA Nr III/12/10 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu Rady Społecznej Szpitala 

 

 Na podstawie art. 45 ust.1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 
1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, 
poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679), Rada Gminy Ostrowice uchwala, 
co następuje: 

§1. Wyznacza się Pana Wacława Micewskiego Wójta Gminy Ostrowice do 
składu Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady  

                    Jan Błachuta 

 

 


